
 

 

Ogłoszenie nr 634 - 2017 z dnia 2017-01-02 r.  

Słupsk: Roboty elektryczne – remonty instalacji elektrycznych w nieruchomościach 

stanowiących zasób komunalny Miasta Słupska zarządzanych przez Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 358359-2016 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
tak  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o.o. w Słupsku z siedzibą przy ul. 

Tuwima 4 76-200 Słupsk, działający jako zarządca nieruchomości w imieniu i na rzecz 

Miasta Słupska.  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w 

Słupsku, krajowy numer identyfikacyjny 77128515500000, ul. ul. Tuwima  4, 

76200   Słupsk, państwo Polska, woj. pomorskie, tel. 59 842 82 93, faks 59 842 80 48, e-

mail zamowienia.publiczne@pgm.slupsk.pl; maciej.lesniak@pgm.slupsk.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.bip.pgm.slupsk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania 

zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie 

zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest 

podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i 

na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających 

zawarł umowę):  

 

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f7c8bae8-e8b5-4728-9514-11310ac79eed&path=2017%5c1%5c20170102%5c634_2017.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f7c8bae8-e8b5-4728-9514-11310ac79eed&path=2017%5c1%5c20170102%5c634_2017.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f7c8bae8-e8b5-4728-9514-11310ac79eed&path=2017%5c1%5c20170102%5c634_2017.html


SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Roboty elektryczne – remonty instalacji elektrycznych w nieruchomościach stanowiących 

zasób komunalny Miasta Słupska zarządzanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
23/DPZ/RB/2016 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót elektrycznych w zakresie 

remontów instalacji elektrycznych w nieruchomościach stanowiących zasób komunalny 

Miasta Słupska, zarządzanym przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku, w następującym zakresie: 1) 

Wymiana instalacji elektrycznych, 2) Montaż osprzętu elektrycznego, 3) Montaż 

ogrzewania elektrycznego, 4) Usługi pogotowania elektrycznego w systemie całodobowym, 

w lokalach mieszkalnych, użytkowych, w częściach wspólnych, na terenach zewnętrznych. 

2. Opis przedmiotu zamówienia określa: 1) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych stanowiąca załącznik nr 8 do SIWZ. 2) przedmiar robót stanowiący 

załącznik nr 7.1 i 7.2. do SIWZ. 3) wzór umowy stanowiący załącznik nr 6.1 i 6.2 do SIWZ. 

4) Wykaz nieruchomości w których będą świadczone usługi pogotowia stanowi załącznik nr 

9 do SIWZ. 3. Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

Przedmiotowe postępowanie składa się z dwóch części 4. Zamawiający przewiduje 

udzielania zamówień uzupełniających w części nr 1 i 2 o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 

6 w wysokości 10% zamówienia podstawowego. 5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 

składania ofert wariantowych. 6. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 7. 

Zamawiający nie prowadził dialogu technicznego. 8. Zamawiający nie przewiduje aukcji 

elektronicznej. 9. Zamówienie realizowane jest w 2 częściach. Zamawiający dopuszcza 

składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą składań oferty na wszystkie części, 

Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia co do ilości części na które może składać ofertę 

jeden Wykonawca. 10. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie 

publiczne tylko dla Wykonawców, u których ponad 50% pracowników stanowią osoby 

niepełnosprawne. 11. Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenie wskazujące na obowiązek 

osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia. Wykonawca może 

powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcy za uprzednią zgodą Zamawiającego. W 

przypadku powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy, Zamawiający żąda 

wskazania przez Wykonawcę w ofercie (Formularzu Oferty) części zamówienia, której 

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, oraz podania przez Wykonawcę nazw 

(firm) podwykonawców. W przypadku nie wskazania części zamówienia, która ma być 

realizowana przez podwykonawcę Zamawiający uzna, że całość zamówienia będzie 

wykonywana przez Wykonawcę osobiście.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Tak  

 

II.5) Główny Kod CPV: 45311200-2 

Dodatkowe kody CPV: 50711000-2, 45315000-8, 51110000-6 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  



CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Roboty elektryczne w zakresie remontów, bieżącej 

konserwacji, usuwania awarii, pogotowia elektrycznego w 

nieruchomościach administrowanych przez Administracje 

Zasobów Gminnych przy Placu Zwycięstwa 4 w Słupsku. 

Postępowanie/część zostało 

unieważnione nie  

Należy podać podstawę i 

przyczynę unieważnienia 

postępowania:  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT196964.09 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert1 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

ZPUBE Andrzej Łazarski ,  ,  ul. Leśna 10,  76-251,  Kobylnica,  kraj/woj. pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 155512,91 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 155512,91 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 155512,91 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Wykonanie robót elektrycznych w zakresie wymiany 

i bieżącej konserwacji instalacji elektrycznych w lokalach 

komunalnych stanowiących własność Miasta Słupska 

znajdujących się w nieruchomościach Wspólnot 

Mieszkaniowych administrowanych przez PGM Sp. z o.o. w 

Słupsku Administracji Wspólnot i Lokali nr 1 przy ulicy Prusa 6 



i Administracji Wspólnot i Lokali nr 2 przy ulicy Niemcewicza 

21 w Słupsku.  

Postępowanie/część 

zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i 

przyczynę unieważnienia 

postępowania:  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT217582.51 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert1 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

ZPUBE Andrzej Łazarski,  ,  Leśna 10,  76-251,  Kobylnica,  kraj/woj. pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 153262,53 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 153262,53 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 153262,53 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

 


